

# Årsredovisning

---

## *KTA konsult och förvaltning AB*

556822-3274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Åsa Fröderberg  
2026-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut uppställningsplatser, lokaler samt mark.  
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 140	438	1 406	16
Resultat efter finansiella poster	400	205	292	-80
Soliditet %	75	99	42	6

Omsättningen har ökat enligt plan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	251 502	162 858
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		162 858	-162 858
- Årets resultat			317 352
- Belopp vid årets utgång	50 000	264 360	317 352

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	264 360
Årets resultat	317 352
Summa	581 712

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	331 712
Summa	581 712

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 140 355	437 994
Övriga rörelseintäkter	60 000	202 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 200 355</b>	<b>640 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-21 966	-29 262
Handelsvaror	-17 606	-2 780
Övriga externa kostnader	-656 842	-288 138
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-96 978	-104 587
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-793 392</b>	<b>-424 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>406 963</b>	<b>215 727</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	206	-935
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 197	-9 385
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 991</b>	<b>-10 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>399 972</b>	<b>205 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>399 972</b>	<b>205 407</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-82 620	-42 549
<b>Årets resultat</b>	<b>317 352</b>	<b>162 858</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	93 459	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 750	139 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	67 138	92 725
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		229 347	232 475
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>229 347</b>	<b>232 475</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 500	202 000
Övriga fordringar		16 057	19 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 299
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		153 557	236 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		462 201	1 086
<i>Summa kassa och bank</i>		462 201	1 086
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 758</b>	<b>237 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>845 105</b>	<b>470 123</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	264 360	251 502
Årets resultat	317 352	162 858
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>581 712</i>	<i>414 360</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>631 712</b>	<b>464 360</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 109 922	123 585
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>109 922</b>	<b>123 585</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	11 479	35 369
Skatteskulder	103 895	63 649
Övriga skulder	-11 903	36 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-253 323
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>103 471</b>	<b>-117 822</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>845 105</b>	<b>470 123</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
Inköp	93 850	-
Utgående anskaffningsvärden	93 850	-
Årets avskrivningar	391	-

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Utgående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Årets avskrivningar	71 000	79 000

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 933	127 933
Utgående anskaffningsvärden	127 933	127 933
Årets avskrivningar	25 587	25 587

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	58 667	102 667

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veenhuis, Veen Huis Ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-29

*UNDERSKRIFTER*

Vallentuna

*Åsa Fröderberg*

Åsa Fröderberg

2026-05-29